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Konferencja dla wychowawców
O tym jak dbać o zdrowie fizyczne i psychiczne dzieci i młodzieży rozmawiano w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim. W konferencji uczestniczył wojewoda Zbigniew Koniusz.

„Celem spotkania, w szerokim gronie wychowawców i osób zajmujących się młodzieżą, jest odpowiedź na pytanie: w jakiej
kondycji psychicznej i fizycznej znajdują się dzieci i młodzież. Postaramy się wpierw zdiagnozować problemy, a później
przedstawić pewne działania, które pomogłyby młodym osobom się odnaleźć i stać bardziej odpornymi” – powiedział
wojewoda Zbigniew Koniusz.

Konferencja skierowana jest do dyrektorów, nauczycieli, wychowawców, pedagogów szkolnych i specjalnych, psychologów i
rodziców dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z terenu województwa
świętokrzyskiego.

Celem konferencji jest poszerzenie wiedzy nauczycieli, pedagogów, specjalistów zatrudnionych w szkole w zakresie kryzysów
psychicznych wśród uczniów, zwrócenie uwagi na podłoże tych zjawisk, możliwości jakie daje aktualny system wsparcia i
leczenia oraz narzędzi służących wzmacnianiu odporności psychicznej dzieci i młodzieży.

Tematyka poruszana w ramach konferencji dotyczyła problematyki związanej ze zdrowiem psychicznym, aktywnością
ruchową i współczesnymi uzależnieniami dzieci i młodzieży.

Wśród prelegentów konferencji byli: lek. med. Aleksandra Olawska-Szymańska – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie
psychiatrii dzieci i młodzieży, Oddział Psychiatrii Dziecięcej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy; dr hab.
Wojciech Kiebzak, prof. UJK – konsultant w dziedzinie fizjoterapii, Świętokrzyskie Centrum Pediatrii w Kielcach; dr n. med. i n.
o zdr. Anna Przenzak – kierownik Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach,
Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy; dr n. med. Justyna Świerczyńska – konsultant w dziedzinie psychologii
klinicznej, UJK Kielce; Mirek Stanisławski – nauczyciel, dydaktyk, pedagog, terapeuta oraz lek. med. Elżbieta Skotarczyk-
Kowalska -konsultant w dziedzinie endokrynologii i diabetologii dziecięcej.
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